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  KULTTUURIALA | TANSSIALAN PERUSTUTKINTO  

Harvinainen mahdollisuus opiskella tanssielokuvaa alan kotimaisen pioneerin Kati Kallion kanssa!

Tutkintotyyppi Tutkinnon osat

Hakuaika 27.01.2025 - 10.03.2025

Opintojen laajuus 15 (osp)

Aloituspäivämäärä 14.04.2025

Opintojen kesto 1,5 kuukautta

Opiskelutapa Lähiopiskelu

Paikkakunta Outokumpu

Kampus Outokumpu

Lähipäivät Lähiopetusta on maanantaista perjantaihin.

Työskentelypäivät alkavat klo 8.30 tai 9.15 ja

päättyvät 15.00-16.15 välillä.

  

Kenelle

Olet esittävien taiteiden ammattilainen, alan opiskelija tai pitkään tanssia harrastanut.

Koulutuksen sisältö

Tanssi ja elokuva toteutuvat molemmat liikkeen kautta, niinpä niiden yhdistyminen tuntuukin hyvin
luontevalta. Taidemuotona tanssielokuva on yhtä vanha kuin elokuvataide ja sitä tehdään kaikkialla
maailmassa monin eri tavoin. Tämä tanssin ja elokuvan hybridimuoto näyttää olevan jatkuvassa
muutoksessa. Juuri kun kuvittelet pystyväsi määrittämään sen, se pakenee määritelmästä ja luo
uuden tavan yhdistyä. Tämä ominaisuus tekee taidemuodosta kiehtovan ja innoittaa useita
taiteilijoita.

Tanssielokuvan kurssi taustoittaa tanssielokuvaa lajina pureutuen sen terminologiaan ja elokuvan
lainalaisuuksiin käytännön harjoitteiden ja teorian kautta.Pääset tutkimaan tanssin mahdollisuuksia
elokuvassa ja mitä elokuva voi antaa tanssille. Käytännön harjoitteiden ja kirjoitustehtävien kautta
perehdymme siihen, miten tanssi ja elokuva kohtaavat toisiaan ja kuinka siitä tulee oma
taidemuotonsa. Kehityskohteena on myös oman taiteellisen ajattelusi kirkastaminen liikkeen ja kuvan
keinoin.
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Opinnoissa keskitytään tanssielokuvaan suomalaisen tanssielokuvan pioneerin, Kati Kallion, johdolla.
Opintoihin sisältyy myös lähes päivittäiset nykytanssin aamutunnit tanssin lehtoreiden Katariina
Vähäkallion ja Ulla Päivikön johdolla. Lisäksi tanssielokuvan editointiohjaamisesta vastaa media-alan
lehtori Esa Huusari.

Opintojen aikana suoritat tanssialan perustutkinnon tutkinnon osan Digitaalisten työvälineiden käyttö
tanssijan työssä (15 osp). Kurssilla työskennellään itsenäisesti ja pienryhmissä. Opiskelijat
valmistavat kurssin aikana ryhmätyönä tanssielokuvan tai -videon.

Tutkinnon perusteet
  

Perustiedot

Kielitaito

Tässä koulutuksessa edellytetään opiskelijalta suomen kielen taitotasoa YKI 3 tai B1.1 Toimiva
peruskielitaito. Jos äidinkielesi ei ole suomi, liitä hakemukselle todistus suomen kielen taidosta. Katso
hyväksytyt todistukset kielitaidosta.

Pohjakoulutus

Ammatillinen perustutkinto

Kustannukset

Koulutus on opiskelijalle maksuton.

  

Opintojen jälkeen

Työpaikat

Tanssielokuvan osaamista voit käyttää taiteellisessa työskentelyssä erilaisissa produktioissa.
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